財團
法人

真耶穌教會台灣總會 函 103年 12月 16日真台宣字第 103-0847號

地址：406-73 台中市北屯區松竹路二段 180 號
傳真：(04)2243-6968 電話：(04)2243-6960
承辦人：徐毓ㄩˋ燮ㄒㄧㄝˋ  弟兄 分機：1225
E-Mail:HenryHsu7@gmail.com

受文者：全體教會、祈禱所、財團法人利河伯社會福利基金會、財團法人棕樹文教
        基金會、財團法人私立郭腓利門紀念基金會、真耶穌教會喜信生命教育志
        工團、講員
副本收受者：各教區辦事處
主旨：通知舉辦「104 年真耶穌教會喜信生命體驗營冬令營—全能的小 Dr.」，
      請各教會積極鼓勵學生邀請慕道同學報名參加。
說明：
一、本活動依據 104 年度總會聖工推展策略方針，宣道處工作計畫之原住民法人部
    份，開拓科第五項實施。
二、舉辦目的：

1.提供青少年(學童)生活體驗之機會，探討生命的意義，珍惜生命，啟發潛能。
2.提倡正當休閒活動，充實青少年(學童)生活內涵，培養團隊精神。

    3.強化主內/外之學童、青年(服務員)信仰與使命心志，建立正確的服事價值態
      度，成立屬靈的福音團隊，讓有恩賜的弟兄姐妹，能有效的相互支援，相
      互關懷，在靈裡共同成長，以協助各教區各教會辦理青少年宣道與跟進。
三、活動日期：104 年 1月 29 日(四)下午 1 時起至 2 月 1 日(日)下午 4 時結束。
四、舉辦地點：真耶穌教會員林教會---彰化縣員林鎮惠明街 288號
五、參加資格：國小四、五、六年級生，名額 140 名。
六、報名辦法費用：※報名前請務必來電，確定尚有名額才匯款。
   1.下載報名表：喜信網站（JOY.org.tw）或台灣總會(TJC.org.tw)。
     財團法人棕樹文教基金會，郵政劃撥帳號：22282693，
     聯絡人：徐毓燮弟兄    電話：04-22436960 分機 1225
     傳真: 04-22436968     E-mail：HenryHsu7@gmail.com
   2.費用收取：2,600 元 ※依報名及繳費先後順序錄取名額 140 名為止。

參加喜信生命體驗營之學員費用為 (含住宿、伙食、保險、講師、場地等)。不
足部分，由主辦單位募款補助。

   3.有家庭經濟弱勢貧困孩童(需品行良好)，經學校老師或教會長執推薦，請盡量
     提供書面證明，得免費參加營隊若干名。
   4.報名截止日期：即日起至 104 年 1月 14 日（三），額滿為止。
七、請宣道股、教育股負責人，給予關心鼓勵主內青少年邀請同學報名參加，
    願主耶穌基督親自帶領，本營隊活動順利平安，榮神益人。
八、相關活動內容、報名辦法，請詳閱附件資料。
    檢附：相關報名辦法活動內容簡章
      順 頌      以 馬 內 利

            總負責 林永基

簽
閱

教務/宣道/教育負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

mailto:HenryHsu7@gmail.com

～喜信生命體驗營—全能的小 Dr.～

 104 年 1月 29 日-2 月 1 日喜信生命體驗營 國小生命教育系列活動辦法
一、目的：
1.提供青少年生活體驗機會，探討生命的意義，珍惜生命，啟發自愛、自重之潛能。
2.提倡正當休閒活動，充實青少年課餘生活內涵，培養團隊精神，分享生活心得。
3.以生動活潑的上課方式，啟發小朋友對醫學、中藥、健康、營養、心理的重視及
  興趣。
二、主辦單位：真耶穌教會臺灣總會宣道處、財團法人利河伯社會福利基金會、
             財團法人棕樹文教基金會、財團法人私立郭腓利門紀念基金會
三、承辦單位：真耶穌教會喜信生命教育志工團
四、參加資格：國小四年級以上(四.五.六年級)
五、活動日期：民國 104 年元月 29 日下午 1 時起至 2月 1 日下午 4 時結束
六、舉辦地點：真耶穌教會員林教會---彰化縣員林鎮惠明街 288號
               (中山路一段，往稅務局員林分局附近)
七、報名與費用：
◆如何報名 ※報名前請務必來電，確定尚有名額才匯款。
1.下載報名表：喜信網站（JOY.org.tw）或台灣總會(TJC.org.tw)。
  財團法人棕樹文教基金會，郵政劃撥帳號：22282693，聯絡人：徐毓燮弟兄
  電話：04-22436960 分機 1225傳真: 04-22436968 E-mail：HenryHsu7@gmail.com
2.費用收取：2,600 元 ※依報名及繳費先後順序錄取名額 140 名為止。
  參加喜信生命體驗營之學員費用為 (含住宿、伙食、保險、講師、場地等)。不足
  部分，由基金會贊助及主辦單位募款補助。
  符合下列相關資格條件者，可享費用折扣優待

資格 優惠 備註

1
1031231(三)以前，宗教信仰非本會

的學生，完成報名繳費者
減免部分活動費

600 元
1-3 得擇一項
享受優待 2

1031231(三)以前，三人同時報名
(需含一位非本會學員)，完成繳費者

3 本會專職同工子女

3.有家庭經濟弱勢貧困孩童(需品行良好)，經學校老師或教會長執推薦，請盡量提
  供書面證明，得免費參加營隊若干名。
4.報名截止日期：即日起至 104年 1 月 14 日（三），額滿為止。
◆喜信生命體驗營連絡專線：徐毓燮弟兄：電話 04-22436960#1225手機 0928-988484
八、交通接駁：學員須接駁，請於 1 月 29 日(四)中午 12:20-13:10 分於員林火車前
    站集合，認明喜信生命體驗營旗幟，會有專車接送，請於報名表註記。
九、備註：
1.報名表上各項基本資料請以正楷詳細填寫，以便辦理保險及相關作業。
2.依報名繳費先後順序錄取，額滿為止。
3.經完成報名手續，活動開始六天以前，因故不能參加營會，扣除 600 元為手續費。
  (團報可找人替補)
4.活動開始前六天內(含六天) 不能參加營會，不得申請退費。
5.活動前如遇不可抗拒因素（如：天災等），由主辦單位宣佈延期或辦理退費；活動
  期間如因場地安全理由，停止舉辦，則扣除已支出行政費用，辦理退費。
6.攜帶物品：務必要攜帶『睡袋』(教會沒有冬季寢具)、可背式水壺、健保卡、
  拖鞋、杯子、盥洗用具、換洗衣物、私人藥品、配合課程請著輕便服裝與布鞋。

mailto:HenryHsu7@gmail.com

104 年喜信生命體驗營冬令營— 全能的小 Dr.

日期/時間 104/01/29(四) 104/01/30(五) 104/01/31(六) 104/02/01(日)

07:00-07:30

13:00

全能的小 Dr

報到

舞動喜信的心 拳擊有氧 拳擊有氧

07:30-8:00 ㄋㄟㄋㄟ補給站 ㄋㄟㄋㄟ補給 DIY ㄋㄟㄋㄟ補給 DIY

08:10-08:40 歡唱時光 歡唱時光 歡唱時光

08:40-09:30

在迦百農的奇妙旅程

『癱子』的故事

翁正晃 傳道

你快樂嗎？

黃信得 醫師

在迦百農的奇妙旅程

『小婦人』的故事

張智充 牙醫師

09：40-10:00 TEA  TIME TEA  TIME TEA  TIME

10:00-11:00
運動保健與急救教學

胡薇均 老師

歡唱時光

在迦百農的奇妙旅

程 Par2-

開啟靈魂之窗

賴倉億 傳道

神奇的中藥

養生藥膳 DIY

趙翰林 中醫師 11:00-12:00 體驗活動時間

12:00-13:30 臉譜飯/休息 時時筷樂/休息 時時筷樂/休息

13:30-14:00 歡唱時光 歡唱時光 整理環境

14:00-16:00
14:00-16:00

破冰之旅

金頭腦

-人體拼圖闖關

14:00-15:00

畢士大池子的傳說

林章偉 傳道

歡唱時光

閉會式

16:10-18:00

全能大醫生

搶救行動

(大地闖關)

16:10-17:00

男女大不同

黃雅雯 老師

15:30-17:30

打擊病毒

漆彈戰士

回家囉！

擁抱爸媽

17:00-19:00

天才小當家

野炊大考驗 18:00-19:00 時時筷樂/盥洗 將太壽司 達人

19:00-19:30 歡唱時光 歡唱時光 歡唱時光

19:30-21:00

蚊子電影院

認識人體的

奧妙

蕭亦燦 教授

喜信音樂晚會 喜信生命劇場

20:30-21:30
星夜夜話

Who Am I？
星空夜話

星空夜話

心情指數分百

22:00
呼呼大睡

z z z ～
呼呼大睡 z z z ～ 呼呼大睡 z z z ～